
（精算－1）

団体名（ ）

収入金額合計（★） 円

支出金額合計（◆＋◇） 円 総事業費合計（運営費＋活動費）

差引金額 円 来年度へ繰越

１　収入（単位：円）

（★）

２　支出（単位：円）

1

7

8

10

9 淀っ子まつり 245,219 240,936

小　　計 245,219 240,936

②
子
ど
も
・
青
少
年

防災訓練事業 211,960 211,960

①
防
災
・
防
犯

ぬくもり通信発行事業 3,000 3,000

年末夜警 0 0

よどがわ子ども見守り隊 0 0

小　　計 214,960 214,960

活　　動　　費

活動
分野

番号 名　　称 総事業費
うち

補助対象経費

その他

合　計 3,506,167

自己資金（前年度繰越金）等 298,346

雑収入 21

運営費補助金予定額（B） 542,922

事
業
収
入

利用者、ボランティアスタッフ 339,900 食事サービス利用者負担金

餅丸め体験 5,400 淀っ子まつり

0

項　目 金　額 備考

活動費補助金予定額（A) 2,319,578

令和6 年度

大阪市都島区地域活動協議会補助金　年間収支報告書

淀川地域活動協議会

3,506,167

3,506,167



2

3

4

16

11

12

13

14

17

5

6

18

（◆） （A)

（◇） （B）

３　補助金算出

①　活動費補助金（予定額）算出

活動費補助金（予定額）　※交付額を上限とする （A） 円

②　運営費補助金（予定額）算出

運営費補助金（予定額）　※交付額を上限とする （B） 円

2,319,578

542,922

運　　営　　費

総事業費
うち

補助対象経費

合　　計 542,922 542,922

小　　計 702,486 596,096

合　　　計 2,963,245 2,561,204

⑤
文
化
・
ス
ポ
ー

ツ

盆踊り大会 384,645 384,645

区民まつり参画事業 181,160 78,190

ハロウィンを楽しもう会 136,681 133,261

④
環
境

毛馬第１児童遊園整備事業 50,726 50,726

毛馬第２児童遊園整備事業 97,354 97,354

都島クリーン作戦参画事業 6,200 6,200

小　　計 385,923 385,923

毛馬第３児童遊園整備事業 126,742 126,742

毛馬第４児童遊園整備事業 104,901 104,901

高齢者食事サービス 855,689 855,689

③
福
祉

保健・医療・福祉ネットワーク活動事業 20,087 20,087

敬老大会 384,639 127,271

子育てサロン『ぴよぴよ～広場』 154,242 120,242

小　　計 1,414,657 1,123,289

活　　動　　費

活動
分野

番号 名　　称 総事業費
うち

補助対象経費


