令和6 年度

大阪市都島区地域活動協議会補助金 年間収支報告書

団体名(淀川地域活動協議会)

収入金額合計(★)	3,506,167 円	
支出金額合計(◆+◇)	3,506,167 円	総事業費合計(運営費+活動費)
差引金額	0 円	来年度へ繰越

1 収入(単位:円)

項目		1/2	 額	備考
活動費補助金予定額(A) 運営費補助金予定額(B)			2,319,578	
			542,922	
事業収入	利用者、ボランティアスタッフ		339,900	食事サービス利用者負担金
	餅丸め体験		5,400	淀っ子まつり
	雑収入		21	
	自己資金(前年度繰越金)等		298,346	
その他				
	승 計	(★)	3,506,167	

2 支出(単位:円)

	活動費			
活動分野	番号	名 称	総事業費	うち 補助対象経費
	1	ぬくもり通信発行事業	3,000	3,000
1	7	年末夜警	0	0
①防災・防犯	8	よどがわ子ども見守り隊	0	0
	10	防災訓練事業	211,960	211,960
		小 計	214,960	214,960
(2)	9	淀っ子まつり	245,219	240,936
②子ども				
ŧ				
青				
青少年				
+		小 計	245,219	240,936

	活動費			
活動分野	番号	名 称	総事業費	うち 補助対象経費
	2	保健・医療・福祉ネットワーク活動事業	20,087	20,087
	3	敬老大会	384,639	127,271
③ 福	4	子育てサロン『ぴよぴよ~広場』	154,242	120,242
祉	16	高齢者食事サービス	855,689	855,689
		小 計	1,414,657	1,123,289
	11	毛馬第1児童遊園整備事業	50,726	50,726
	12	毛馬第2児童遊園整備事業	97,354	97,354
④ 環 境	13	毛馬第3児童遊園整備事業	126,742	126,742
境	14	毛馬第4児童遊園整備事業	104,901	104,901
	17	都島クリーン作戦参画事業	6,200	6,200
		小 計	385,923	385,923
5	5	盆踊り大会	384,645	384,645
文	6	区民まつり参画事業	181,160	78,190
化	18	ハロウィンを楽しもう会	136,681	133,261
スポ				
1				
ツ		小 計	702,486	596,096
		合 計	(♠) 2,963,245	(A) 2,561,204

運営費		
	総事業費	うち 補助対象経費
合 計	(\diamondsuit) 542,922	(B) 542,922

3 補助金算出

① 活動費補助金(予定額)算出

活動費補助金(予定額) ※交付額を上限とする

(A) **2,319,578** 円

② 運営費補助金(予定額)算出

運営費補助金(予定額) ※交付額を上限とする

(B) **542,922** 円